?K Fundacié "la Caixa”

Explorant amb curiositat
cientifica.

El Museu de la Ciencia com a
recurs educatiu STEAM

Museu de la Ciéncia
CosmoCaixa



Infantl

Dimarts
01/07/2025

Dimecres
02/07/2025

Dijous
03/07/25

Divendres
04/07/25

Dimarts
08/07/25

10.30-12.00 h

12.30-14.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

10.30-12.00 h

12:30-13.30 h

15.00-17.00 h

10.30-12.00 h

12.30-13.30 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

10.30-12.00 h

12.30-13.30 h

11.00-14.00 h

Benvinguda i presentacio del curs

Pedagogia: Metodes didactics. Cas practic

Planetari Digital

Planetari Bombolla

Bosc inundat

Mur geologic

Clik

Sala Univers

Placa de la Ciéncia
Micrarium

Posada en comu + networking
Exposicio Extraterrestres
Posada en comu + networking

Presentacio de projectes

Astronomia
Astronomia

Ecologia

Geologia

Fisica

Ciéncia experimental
Ciéncia experimental

Biologia

Art i Ciéncia



https://cosmocaixa.org/ca/p/planetari-bombolla_a25988347
https://cosmocaixa.org/ca/p/bosc-inundat_a375158
https://cosmocaixa.org/ca/p/el-mur-geologic_a375768
https://cosmocaixa.org/ca/p/clik_a167377431
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/edifici-sostenible_a362290
https://cosmocaixa.org/ca/p/micrarium-en-obert_a170302158
https://cosmocaixa.org/ca/p/extraterrestres-hi-ha-vida-fora-de-la-terra-_a168820682

Primaria

Dimarts
01/07/2025

Dimecres
02/07/2025

Dijous
03/07/25

Divendres
04/07/25

Dimarts
08/07/25

10.30-12.00 h

12.30-14.00 h

15.00-17.00 h

10.30-12.30 h

13:00-14:00 h

15.00-16.00 h
16.00-17.00 h

10.30-11.30 h

12.00-13.30 h

13.30-14.00 h

15.00-17.00 h

10.30-12.30 h

13.00-14.00 h

11.00-14.00 h

Benvinguda i presentacio del curs

Pedagogia: Metodes didactics. Cas practic

|
Creactivity Tecnologia /enginyeria 29_
IN
. . . s o . Al
Sala Univers: Fronteres i Evolucio Ciéncia experimental 6?_
IN
_\9
Lab Math Matematiques G\_
24
Planetari Digital Astronomia GL
_\9
Exposici6 Extraterrestres Arti Ciéncia 0% 4
N . _\9
Mur geologic Geologia a\_
- | 59
Bosc inundat Ecologia G\_

Posada en comit + networking

oo 59
Micrarium Biologia G\_
: . Al
Sala Univers: Kosmos Fisica g
IN
Estacié Meteorologica Meteorologia

Presentacio de projectes



https://cosmocaixa.org/ca/p/creactivity-en-obert_a168960418
https://cosmocaixa.org/ca/planetari
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/extraterrestres-hi-ha-vida-fora-de-la-terra-_a168820682
https://cosmocaixa.org/ca/p/el-mur-geologic_a375768
https://cosmocaixa.org/ca/p/bosc-inundat_a375158
https://cosmocaixa.org/ca/p/micrarium-en-obert_a170302158
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/es/p/lab-math_a461564

Secundaria

Dimarts
01/07/2025

Dimecres
02/07/2025

Dijous
03/07/25

Divendres
04/07/25

Dimarts
08/07/25

10.30-12.00 h

12.30-14.00 h

15.00-17.00 h

10.30-12.00 h

12:30-13:30 h

15.00-17.00 h

10.30-12.30 h

13.00-14.00 h

15.00-16.00 h

16.00-17.00 h

10.30-11.30 h

12.30-13.30 h

11.00-14.00 h

Benvinguda i presentacio del curs
Pedagogia: Metodes didactics. Cas practic
Micrarium

Sala Univers: Fronteres i Evolucié

Mur geologic

Creactivity / Sala Univers: Fronteres
Sala Univers: Kosmos / Lab Math

Bosc inundat

Planetari Digital

Exposicié Extraterrestres

Estacié Meteorologica

Base Antartica / Sala Univers: Fronteres

Presentacié de projectes

Biologia
Biologia

Geologia

Tecnologia
/Enginyeria

Fisica / Astronomia
Ecologia
Astronomia

Art i Ciéncia
Meteorologia

Investigacio


https://cosmocaixa.org/ca/p/micrarium-en-obert_a170302158
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/el-mur-geologic_a375768
https://cosmocaixa.org/ca/p/creactivity-en-obert_a168960418
https://cosmocaixa.org/ca/planetari
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/extraterrestres-hi-ha-vida-fora-de-la-terra-_a168820682
https://cosmocaixa.org/ca/p/base-antartica_a373808
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/sala-univers_a455343
https://cosmocaixa.org/ca/p/bosc-inundat_a375158
https://cosmocaixa.org/es/p/lab-math_a461564




	Slide1
	Slide2
	Slide3
	Slide4
	Slide5

