

*Explorant amb curiositat
científica.
El Museu de la Ciència com a
recurs educatiu STEAM*

Infantil



Dia	Horari		Temàtica	
Dimarts 01/07/2025	10.30-12.00 h	<i>Benvinguda i presentació del curs</i>		
	12.30-14.00 h	<i>Pedagogia: Mètodes didàctics. Cas pràctic</i>		
	15.00-16.00 h	<i>Planetari Digital</i>	Astronomia	
	16.00-17.00 h	<i>Planetari Bombolla</i>	Astronomia	
Dimecres 02/07/2025	10.30-12.00 h	<i>Bosc inundat</i>	Ecologia	
	12:30-13.30 h	<i>Mur geològic</i>	Geologia	
	15.00-17.00 h	<i>Clik</i>	Física	
Dijous 03/07/25	10.30-12.00 h	<i>Sala Univers</i>	Ciència experimental	
	12.30-13.30 h	<i>Plaça de la Ciència</i>	Ciència experimental	
	15.00-16.00 h	<i>Micràrium</i>	Biologia	
	16.00-17.00 h	<i>Posada en comú + networking</i>		
Divendres 04/07/25	10.30-12.00 h	<i>Exposició Extraterrestres</i>	Art i Ciència	
	12.30-13.30 h	<i>Posada en comú + networking</i>		
Dimarts 08/07/25	11.00-14.00 h	<i>Presentació de projectes</i>		

Primaria



Dia	Horari		Temàtica	
Dimarts 01/07/2025	10.30-12.00 h	<i>Benvinguda i presentació del curs</i>		
	12.30-14.00 h	<i>Pedagogia: Mètodes didàctics. Cas pràctic</i>		
	15.00-17.00 h	<i>Creativity</i>	Tecnologia /enginyeria	
Dimecres 02/07/2025	10.30-12.30 h	<i>Sala Univers: Fronteres i Evolució</i>	Ciència experimental	
	13:00-14:00 h	<i>Lab Math</i>	Matemàtiques	
	15.00-16.00 h	<i>Planetari Digital</i>	Astronomia	
	16.00-17.00 h	<i>Exposició Extraterrestres</i>	Art i Ciència	
Dijous 03/07/25	10.30-11.30 h	<i>Mur geològic</i>	Geologia	
	12.00-13.30 h	<i>Bosc inundat</i>	Ecologia	
	13.30-14.00 h	<i>Posada en comú + networking</i>		
	15.00-17.00 h	<i>Micrarium</i>	Biologia	
Divendres 04/07/25	10.30-12.30 h	<i>Sala Univers: Kosmos</i>	Física	
	13.00-14.00 h	<i>Estació Meteorològica</i>	Meteorologia	
Dimarts 08/07/25	11.00-14.00 h	<i>Presentació de projectes</i>		

Secundaria



Dia	Horari		Temàtica	
Dimarts 01/07/2025	10.30-12.00 h	<i>Benvinguda i presentació del curs</i>		
	12.30-14.00 h	<i>Pedagogia: Mètodes didàctics. Cas pràctic</i>		
	15.00-17.00 h	<i>Micrarium</i>	Biologia	
Dimecres 02/07/2025	10.30-12.00 h	<i>Sala Univers: Fronteres i Evolució</i>	Biologia	
	12:30-13:30 h	<i>Mur geològic</i>	Geologia	
	15.00-17.00 h	<i>Creativity / Sala Univers: Fronteres</i>	Tecnologia /Enginyeria	
Dijous 03/07/25	10.30-12.30 h	<i>Sala Univers: Kosmos / Lab Math</i>	Física / Astronomia	
	13.00-14.00 h	<i>Bosc inundat</i>	Ecologia	
	15.00-16.00 h	<i>Planetari Digital</i>	Astronomia	
	16.00-17.00 h	<i>Exposició Extraterrestres</i>	Art i Ciència	
Divendres 04/07/25	10.30-11.30 h	<i>Estació Meteorològica</i>	Meteorologia	
	12.30-13.30 h	<i>Base Antàrtica / Sala Univers: Fronteres</i>	Investigació	
Dimarts 08/07/25	11.00-14.00 h	<i>Presentació de projectes</i>		

Museu de la Ciència
CosmoCaixa

